

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1

第2 【事業の状況】

1 【事業等のリスク】

これらの結果、当第3四半期連結累計期間における当社グループの売上高は、前年同期にはグループの事業にはなかったEコマース事業の売上が大きく寄与するとともに、事業を譲受けた株式会社安評センターの売上がCRO事業に加わったため、6,422,412千円（前年同期比353.5%増）となり、前年同期比で大幅な増収となりました。また、営業利益につきましても、同様に、Eコマース事業を中心にTGBS事業の利益が損益に大きく寄与するとともに、株式会社安評センターの利益が、CRO事業の利益拡大に大きく貢献したため、前年同期と比較して大幅に改善し100,682千円（前年同期は53,736千円の営業損失）の黒字となりました。なお、経常利益につきましても、同様に、63,639千円（前年同期は75,161千円の経常損失）、親会社株主に帰属する四半期純利益につ

当第3四半期連結累計期間において、株式会社安評センターが事業を譲受けたことにより、CRO事業の受注残高が著しく増加いたしました。当第3四半期連結会計期間末における受注残高は984,349千円（前年同期比63.0%増）であります。

(7) 主要な設備

(6) 【議決権の状況】

第4 【経理の状況】



